
                                                                                                              Číslo smlouvy objednatele: 1128-2014-520203 
                 Číslo smlouvy zhotovitele: 
                                                                                                                            Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Dráchov u Těmic 

 

1 

 

 
Dodatek č. 4 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 1128-2014-520203 – KoPÚ Dráchov u Těmic 

 

uzavřený 
 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 
 

Objednatel:                                                Česká republika - Státní pozemkový úřad, Husinecká               

                                                                             1024/11a, 130 00 Praha 3 
Adresa:       U Stínadel 1317, 393 01 Pelhřimov 
jednající:                                                                Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov 
tel.:                                                                       xxxxxxxxxx 
v technických záležitostech oprávněn jednat:      Marie Hrnčířová, tel.: xxxxxxxxxx 
E-mail:                                                                   xxxxxxxxxx 
 
Bankovní spojení:                                         xxxxxxxxxx 
Číslo účtu:                                                            xxxxxxxxxx 
ID DS:                                                                   z49per3 

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel:                                  Ing. Jindřich Jíra, reprezentant sdružení PROJEKCE & 

 AREA G.K. 
Sídlo/Místo podnikání:                                       Lesná 4, 395 01 Pacov/ U Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov 
jednající:                                                              Ing. Jindřich Jíra         
 
v technických záležitostech je oprávněn jednat:   Ing. Jindřich Jíra, Milan Nový 
Tel./Fax:                                                           xxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxx 
 
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxx 
IČ:  438 20 654 
DIČ:  CZ6705260859 
Doručovací adresa: U Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov 

dále jen „zhotovitel“. 

 

 

Článek první: 

 
Tento Dodatek č. 4 smlouvy o dílo se uzavírá z důvodu posunu termínu etapy 2. 6. – Předložení kompletní 
dokumentace návrhu KoPÚ.  
 
Posun termínu odevzdání etapy 2. 6.- Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ. návrhové části 
komplexních pozemkových úprav je způsoben vyšší časovou náročností prací na této části KoPÚ 
především vzhledem k postupu dle Metodického návodu  k provádění pozemkových úprav, článku 11.2.  
V KoPÚ Dráchov u Těmic došlo u dvou listů vlastnictví v návrhu nového uspořádání pozemků 
k překročení kritéria ceny ve prospěch vlastníka s jeho souhlasem, kdy rozdíl mezi původním a 
navrhovaným stavem činí více než 14%. Dle Metodického návodu  k provádění pozemkových úprav, 
článku 11.2 byla na odbor metodiky pozemkových úprav zaslána žádost o souhlas s překročením kritérií 
ceny u dotčených listů vlastnictví. 
 
Termín odevzdání etapy 2. 6. se posouvá z původně předpokládaného 28. 2. 2018 na termín 30. 4. 2018. 
 



                                                                                                              Číslo smlouvy objednatele: 1128-2014-520203 
                 Číslo smlouvy zhotovitele: 
                                                                                                                            Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Dráchov u Těmic 

 

2 

 

 
Článek druhý: 
 

Posun termínu je rekapitulován v Příloze č. 1 - Položkový výkaz činností, která je nedílnou součástí tohoto 
Dodatku č. 4 k uzavřené smlouvě o dílo, a která zahrnuje všechny změny dle dodatků č. 1 až 3 smlouvy o 
dílo.  
 
 

Článek třetí: 
 
V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 1128-2014-520203 ve znění Dodatků č. 1 až 3 
nemění. 
 
 

Článek čtvrtý: 
 
Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem; dále prohlašují, že 

dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné 

vůle připojují své podpisy. 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele. Každý z nich má váhu originálu.  

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

 

 

V Pelhřimově dne ………………. 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………………………… ……..…………………..…………… 
Ing. Luboš Rudišar                                                                           Ing. Jindřich Jíra - PROJEKCE 
vedoucí Pobočky Pelhřimov                                                          reprezentant sdružení dodavatelů       
Státní pozemkový úřad                                                       
 

 

 

 

Příloha: položkový výkaz činností 

                                                     


